РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район

Приморский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Посьет
05.11.2015                                                                                                      № 145

	О назначении членов Наблюдательного Совета
Автономного учреждения «Универсальные социальные услуги» Посьетского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Федеральным законом от3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании статьи 58 Устава Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края, статьи 4 Устава Автономного учреждения «Универсальные социальные услуги» Посьетского городского поселения
Администрация Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Назначить членами Наблюдательного Совета автономного учреждения «Универсальные социальные услуги» Посьетского городского поселения персонально:

1.1. Зайцеву Елену Григорьевну, главу Администрации Посьетского городского поселения.

1.2. Кравцову Ирину Борисовну, главного специалиста Администрации Посьетского городского поселения.

1.3. Дмитриеву Татьяну Андреевну, ведущего специалиста Администрации Посьетского городского поселения.

1.4. Нижникову Люзию Мавлетовну, ведущего специалиста Администрации Посьетского городского поселения.

1.5. Мальцеву Елену Андреевну, депутата Муниципального комитета Посьетского городского поселения.

           2. Постановление № 171 от 30.12.2011 года «О назначении членов Наблюдательного Совета

Автономного учреждения «Универсальные социальные услуги» Посьетского городского поселения» считать утратившим силу.

           3. Постановление вступает в силу 05.11.2015 г.

Глава Посьетского городского поселения
Глава администрации                                                                                             Е.Г. Зайцева